Директору АНОО ДО «Планета Детства Самара»

                                                                        Т.Т. Янчевой

                                                                        от (ФИО родителя /законного представителя)

                                                                        ____________________________________________

                                                                        ____________________________________________

                                                                        проживающей (его)  по адресу:  ________________

                                                                        ____________________________________________

                                                                        паспортные данные: серия ________ №__________

                                                                        кем выдан: __________________________________

                                                                        дата выдачи:« ___ »____________ 20___ г

                                                                        контактный  телефон:  ________________________

Заявление № ___

Прошу зачислить моего ребѐнка

________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка)

в АНОО ДО «Планета Детства Самара»  с  « ___ »____________ 20___ г.

Сведения о ребёнке:

Дата рождения: «___» ______________ 20 ___ г.

Место рождения: ___________________________________________________________________

Свидетельство о рождении: серия ________ №___________

Дата выдачи: «___» ___________ 20 ___ г.

Кем выдано: _______________________________________________________________________

Адрес места жительства:  _____________________________________________________ __ ____

Сведения о родителях /законных представителях ребёнка:

 Фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя / законного представителя, степень

родства

__________________________________________________________________________________

Образование:_____________________________________________________________________

Место работы:  __________________________________________________________________
(наименование организации, должность)

Контактный телефон: ________________________E-mail: ______________________________

Адрес по месту регистрации:  _____________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания: ___________________________________________________

_________________________________________________________________________________

 Фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя), степень

родства

__________________________________________________________________________________

Образование:_____________________________________________________________________

Место работы: __________________________________________________________________
(наименование организации, должность)

Контактный телефон: _________________________E-mail: _____________________________

Адрес по месту регистрации: ______________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания:  ___________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Язык образования: русский

Достоверность сведений подтверждаю.         «___» ___________ 20 ___ г.

_______________________________________________________________________________
       подпись родителя / законного представителя собственноручно (с расшифровкой)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом образовательной

организации, с образовательными программами  и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями

ознакомлен(а):              _________________________
                   (подпись)